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Så er sommeren kommet godt i gang.  
 
Cykelstien til Ajstrup Strand er i gang i forhold til endelig placering – vi er inddraget og er blevet 
præsenteret for løsningsforslaget ved et dialogmøde her i juni. Den videre proces og tidsplan er, at 
projektforslaget vil blive justeret med de input der kom på dialogmødet, herunder omfanget af 
myndighedstilladelser.  
Teknik og Miljø vil løbende orientere om status på projektets fremdrift. Anlæg af cykelstien 
forventes påbegyndt i efteråret 2025.  
 
Grundlovsdag blev afholdt ved den gamle kirkeruin.  
Aktivitetsudvalget stod for arrangementet ( Kurt og Søren).  
En dejlig dag med flaghejsning, sang og en lille dram. Janus og Jan stod for musikken.  
Lisbeth Bonde holdt en spændende Grundlovstale, som du kan læse på vores hjemmeside. 
Stor tak til aktivitetsudvalg, spillemænd og fremmødte. 
 
(NFFS) Norsminde For Fulde Sejl var i år ved at drukne i regnvejr, så mange af boderne havde 
meldt afbud. Enkelte trodsede vejrguderne.  
Heldigvis var der rigtig hyggelig stemning i de 2 telte ved Jolle– og Yachtklubben. Her var 
forplejningen i top, og der var mulighed for en sving om. 
Vi var heldige, at have et hjørne i teltet ved Yachtklubben – mange tak for ”husly”. 
 
Vores folder ”Historisk rundtur i Norsminde” er blevet opgraderet. Du kan se den på vores 
hjemmeside – ligesom vores egen folder også kan ses der.  
Vi har også lagt folderne rundt omkring  - Fiskehuset, Norsminde Kro, bibliotek osv. 
 
Husk at sætte kryds i kalenderen søndag den 8. september, hvor vi afholder Naturens Dag. 
 
Nu er der sat dato på den kommende fællesspisning  
– det bliver onsdag den 30. oktober i Ajstrup Forsamlingshus. 
 
Sven Thomsen (tovholder/aktivitetsudvalg) har ”hyret” en professionel kok til at stå i spidsen for 
maden – også gerne som instruktør, hvis det er ”uøvede” hjælpere – men, men ideen med 
arrangementet er jo, at hele arrangementet (mad, borddækning og oprydning) bliver udført af 
mænd fra foreningen … lige nu er der en professionel kok og Sven … 
 
- derfor opfordrer Sven til at blive kontaktet hurtigst muligt på tlf. 2367 4475, hvis du vil med 
på holdet og gøre en indsats ved fællesspisningen den 30 oktober. 
 
Der er også sat dato på vores julefrokost 
- det bliver tirsdag den 19. November i Ajstrup Forsamlingshus – sæt X i kalenderen. 
 
 
I kan altid læse mere inde på vores Hjemmeside, ligesom I altid er velkommen til at kontakte os 
med ”Ris og Ros” 
 
 

Bestyrelsen ønsker alle en fantastisk sommer 
Mange hilsener 

Helle Drexel, formand 
formand@krydsfelt-norsminde.dk 

 


